
2024 年 5 月 

取引先各位 

 

モリタ宮田工業株式会社 

 

 

住宅用消火器＋maffs ブランド終売のご案内 

 

 

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

弊社住宅用消火器の販売にご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

この度、表題のとおり住宅用消火器+maffs ブランドを販売終了させて頂くことと致しましたの

で、ご案内させて頂きます。 

 

昨今における原材料並びに光熱費高騰、特に同ブランドは容器塗装において特殊な塗装での 

製造を行っていることから供給のリードタイム、コストの抑制が困難な状況となり 

終売致すこととなりました。 

 

下記のとおり、終売に向けたご発注、生産及び検定のご案内をさせて頂きますのでご一読を 

お願い申し上げます。 

住宅用消火器は「キッチンアイ」「アルテシモシリーズ」を引き続きご愛顧賜りますよう 

重ねてお願い申し上げます。 

 

【記】 

 

【終売ブランド】+maffs シリーズ 

【品    番】VF1HAMW(maffs 消火器 白) VF1HAMB(maffs 消火器 黒) 

【発注受付期限】～2024 年 7 月まで 

【最終生産予定】～2024 年 10 月まで 

 

 

詳しくは弊社営業担当者までお問い合わせ下さい。 

 

以上 


